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ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ЛУБЕНСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

28.02.2024р.          № 5/2 р
Про внесення змін до показників
бюджету Лубенської міської
територіальної громади

   Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання листа Департаменту соціального захисту населення Полтавської ОДА від 26.02.2024р.  «Про забезпечення реалізації соціальних програм у 2024році» та у відповідності з п.3 рішення тридцять шостої сесії Лубенської  міської  ради Лубенського району восьмого скликання від 14.12.2023р.«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік»:

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району внести зміни в розпис загального фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади  на  2024 рік  в такому порядку:
          Дохідна частина загального фонду :                                                        (грн.)   
	Код доходів
	Назва
	06
	09
	10
	11
	12
	Рік

	41053900
	Інші субвенції з місцевого бюджету 
	287 000
	40 000
	40 000
	40 000
	21 957
	428 957


          Видаткова частина загального фонду :                                                    (грн.)
	                                                                                                                                 КПКВ
	Напрям
	КЕКВ
	06
	09
	10
	11
	12
	Рік

	0813050
	1
	2730
	-
	16 000
	16 000
	16 000
	8 783
	56 783

	0813050
	2
	2730
	-
	24 000
	24 000
	24 000
	13 174
	85 174

	0813060
	1
	2730
	287 000
	-
	-
	-
	-
	287 000

	Усього
	х
	х
	287 000
	40 000
	40 000
	40 000
	21 957
	428 957



          2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району внести відповідні зміни до кошторисних призначень. 
3. Розпорядження затвердити на наступній сесії міської ради.
4. Організацію виконання розпорядження покласти на начальника  управління   соціального захисту населення виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради    Щербака В. О.,  контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Лубенський  міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО
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